



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Kołobrzaska 44  
78-600 Wałcz  
Tel/Fax (067) 250 28 61  
*e-mail* : [apteka@107sw.mil.pl](mailto:apteka@107sw.mil.pl)

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 34 /med/2011, na dostawę materiałów opatrunkowych, jednorazowego użytku ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 02.12.2011r pod numerem 408212 – 2011

**Pytanie 1 – dotyczące Zadania nr 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 75 x 90 cm, przyklepna na dłuższym boku?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w serwetę.

**Pytanie 2 – dotyczące Zadania 3**

Czy zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 120 cm x 150 cm z otworem 5 x 7 cm lub serwetę o wymiarach 150 x 180 cm z otworem 6 x 15 cm ?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza serwetę o wymiarach 150 x 180 cm z otworem 6 x 15 cm.

**Pytanie 3 – dotyczące Zadania 1, poz.1, codofix 6 cm i 8 cm**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawa siatkowego o długości 11,6 m w stanie relaksacyjnym z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw siatkowy.

**Pytanie 4 – dotyczące Zadania 1, poz.13**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski wścielającej w rozmiarze 10 cm x 3 m lub 15 cm x 3 m ?W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie w/w pozycji z Zadania nr.1 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia, co zwiększy konkurencyjność postępowania.

Zamawiający wydziela z Zadania 1 poz.13 i tworzy z niej Zadanie 1A.

**Pytanie 5 – dotyczące Zadania1 poz. 1-5**

Prosimy o wydzielenie pozycji nr.1-5 do osobnego pakietu co stworzy nam możliwość złożenia oferty na pozostały asortyment w pakiecie.

**Odpowiedz**

Zamawiający wydziela z Zadania 1 poz. 1-5 i tworzy z nich Zadanie 1B.

**Pytanie 6 - dotyczące Zadania 1 poz.1**

Z uwagi na różny stopień rozciągliwości siatek opatrunkowych , prosimy o doprecyzowanie na jakie część ciała należy zaferować poszczególne rozmiary siatek.

**Odpowiedz**

Według SIWZ.

**Pytanie 7 – dotyczące Zadania 1 , poz.1**

Czy należy zaferować siatki w stanie rozciągniętym ?

**Odpowiedz**

Nie.

**Pytanie 8 – dotyczące Zadania nr. 2**

Prosimy o dopuszczenie folii bakteriobójczej poliuretanowej impregnowanej jodyną o grubości 0,025 mm oraz o paroprzepuszczalności 800/g/m<sup>2</sup>/24h

**Odpowiedz**

Zamawiający oczekuje folii bakteriobójczej zgodnie z opisem SIWZ.

**Pytanie 9 – dotyczące Zadania nr.2, poz.3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaferowania folii operacyjnej o powierzchni lepnej 90 x 60 cm lub 55 x 45 cm zamiast 66 x 60 cm

**Odpowiedz**

Zamawiający oczekuje folii zgodnie z opisem SIWZ.

**Pytanie 10 – dotyczące Zadania nr.2**

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 2 folie o rozmiarze 10x20, 34x35, 56x60, 85x56 ?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w Zadaniu folie o rozmiarze 10x20, 34x35, 56x60, 85x56.

**Pytanie 11 – dotyczące części I – materiały opatrunkowe, Zadanie 3 , poz.1**

Czy Zamawiający dopuści seton jałowy z gazy 17 – nitkowej , 4-warstwowy, 2m x 1 cm ?

**Odpowiedz**

Zamawiający oczekuje w/w setonów zgodnie z opisem SIWZ.

**Pytanie 12 – dotyczące części III – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 1, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną sterylną 75 cm x 90 cm z przyłepcem na jednym boku ?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w serwetę.

**Pytanie 13 – dotyczące części III – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 3, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną o wymiarze 90 x 150 cm z otworem o średnicy 8 cm, pozostałe parametry jak w SIWZ ?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w serwetę.

**Pytanie 14 – dotyczące części III – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 9, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze min.56g/m<sup>2</sup>

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w podkład.